FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 016/2025

CONTRATO Nº...........: 016/2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

CONTRATADA(O).....: BV LOCACOES E SERVICOS LTDA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o fornecimento de material de higiene e limpeza para atender as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Jundiá/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 24.047,78 (VINTE E QUATRO MIL E
QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza da despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo - Fonte de
Recursos:  15000000 -  Recursos não vinculados de impostos,  no
valor de R$ 24.047,78 (VINTE E QUATRO MIL E QUARENTA E
SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA...................: 02 de setembro de 2025 a 01 de setembro
de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de setembro de 2025

Publicado por: JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO
Código Identificador: 38552253

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/09/2025.
EDIÇÃO 2234. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br